RESULTATULU ÎNVINGERILORU ROMANILORU ASUPRA
DACILORU.

(Disertaţiune de dlft B. Bogota, cetită de autorii în adunarea generală a
Asociaţiunei la Năseudii, 11/23 Octobre 1893).

Onorabilă adunare generală I Onorabili domni şi dâmne I
Cânda la invitarea Reverendisimului Domnii Vicar i !

amu primita însărcinarea de a Ve ţină o disertare, se nu
credeţi, onoraţilora domni şi onorabilelorti domne, că o am
făcuta din ore care măncărime pentru că aşi fi avănda